



November 5 ApS

Bengtasej 17
2900 Hellerup
CVR-nr. 30713222

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.06.2023

Tommy Hyl Dahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

November 5 ApS

Bengtasevej 17

2900 Hellerup

CVR-nr.: 30713222

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Tommy Hyldahl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i finansielle investeringer i noterede og unoterede værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.842 t.kr. mod et overskud på 20 t.kr. sidste år.

Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.500)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		48.194	(49.663)
Andre finansielle indtægter	2	3.505.141	888.469
Andre finansielle omkostninger	3	(1.179.129)	(1.113.314)
Resultat før skat		2.361.706	(280.758)
Skat af årets resultat	4	(520.000)	300.841
Årets resultat		1.841.706	20.083
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.841.706	20.083
Resultatdisponering		1.841.706	20.083

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	5	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		24.518.034	20.149.964
Udskudt skat		280.000	800.000
Andre tilgodehavender		1.485.399	1.456.352
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	50.841
Tilgodehavender		26.283.433	22.457.157
Likvide beholdninger		111.668	112.634
Omsætningsaktiver		26.395.101	22.569.791
Aktiver		26.395.101	22.569.791

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		927.567	(914.139)
Egenkapital		1.052.567	(789.139)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.861.051	21.947.399
Gæld til associerede virksomheder		1.468.983	1.399.031
Kortfristede gældsforpligtelser		25.342.534	23.358.930
Gældsforpligtelser		25.342.534	23.358.930
Passiver		26.395.101	22.569.791
Going concern	1		
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(914.139)	(789.139)
Årets resultat	0	1.841.706	1.841.706
Egenkapital ultimo	125.000	927.567	1.052.567

Noter

1 Going concern

Selskabets ejerkreds har tilkendegivet at de det kommende år ikke kræver selskabets gæld tilbagebetalt. Dette sikre den fortsatte drift af selskabet det kommende år.

2 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	123.002	859.913
Renteindtægter i øvrigt	29.047	28.556
Øvrige finansielle indtægter	3.353.092	0
	3.505.141	888.469

3 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.108.211	1.045.114
Øvrige finansielle omkostninger	70.918	68.200
	1.179.129	1.113.314

4 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	520.000	(250.000)
Refusion i sambeskatning	0	(50.841)
	520.000	(300.841)

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.054.000
Kostpris ultimo	5.054.000
Nedskrivninger primo	(5.054.000)
Andel af årets resultat	48.194
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(48.194)
Nedskrivninger ultimo	(5.054.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Norr11 Holding ApS	Gentofte	ApS	25

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TH2 Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
